
Regulace – další krok
k úsporám energie
HF-Regulator Intelligent Touch DALI for PL-T/C
and TL5C

Inteligentní vysokofrekvenční elektronický předřadník pro regulaci stmívání s

využitím systému DALI (digitálního adresovatelného rozhraní osvětlení podle

specifikace IEC62386) nebo tlačítkového protokolu Touch and Dim pro zářivkové

světelné zdroje. Součástí je režim pro chodby s možností programování pomocí

platformy Philips MultiOne. Vysokofrekvenční provoz zvyšuje kvalitu světla a

prodlužuje životnost světelného zdroje. Reaguje na připravovanou legislativu –

splňuje požadavky A1BAT.

Výhody
• Naprogramovaná aktivace: rozsvícení bez blikání za 0,5 sekundy, provoz bez

proužkování a bez stroboskopických efektů. Předehřátí elektrod světelného zdroje

umožňuje zapínání a vypínání světelných zdrojů, aniž by se zkracovala jejich

životnost

• Inteligentní napájení zajišťuje konstantní světlo nezávisle na kolísání napětí sítě a

regulaci výkonu od 3 do 100 %

• Ochrana proti nadměrnému napájecímu napětí, nesprávnému připojení a

nesprávnému použití světelných zdrojů

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Mimořádně nízké pohotovostní ztráty, kontrolované ořezávání při úrovních

regulace nad 80 %

• V kombinaci s ovládacími prvky lze dosahovat dalších úspor energie

• Vypínací obvod se aktivuje do 5 sekund v případě selhání světelného zdroje

(bezpečnostní vypnutí); po výměně světleného zdroje se předřadník automaticky

resetuje

• Vysokofrekvenční provoz zvyšuje kvalitu světla a prodlužuje životnost světelného

zdroje

• Programovatelný režim pro chodby

• V souladu s evropskými a asijskými normami, vhodný pro systémy nouzového

osvětlení

Aplikace
• Použití v místnostech, pro obecné i specializované osvětlení v kombinaci se

systémy ovládání osvětlení (osobní ovládání, regulace podle denního světla či

detekce pohybu)

HF-Regulator Intelligent Touch DALI for PL-T/C and TL5C

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Srpen 2 - Změna údajů vyhrazena


